# به پیش!

یکشنبه ۳ اردیبهشت ۱۳۸۴، ۲۳ آوریل ۲۰۰۶

هر دو هفته یک بار منتشر میشود

شماره ۱۳

اتحاد سوسیالیستی کارگری

که به تصویب پارلمان و تائید رئیس جمهور رسیده بود بزرگ شد.

## «بهار فرانسه»

### چکیده ای از یک جنبش مقاومت سودابه مهاجر

ما خواهان آزادی همه زندانیان سیاسی، دانشجویان و وبلاگ نویسان هستیم.

۱۶. ما از کارزاری که به ابتکار زنان خارج کشور علیه قوانین ضد زن و مجازاتهای ویژه زنان به راه افتاده و راهپیمایی چهار روزه ای را در اروپا سازمان داده اند، حمایت کرده و همبستگی خود را با آنان اعلام کرده و دست آنها را می فشاریم.

۱۳ اسفند ۱۳۸۴ برابر با

۴ مارس ۲۰۰۶
\*\*\*\*\*

### تجمع اعتراضی

### کارگران کارخانجات

### ریسندگی و بافندگی کاشان

۴۰۰ کارگر کارخانجات ریسندگی و بافندگی کاشان امروز شنبه ۲۷ اسفند ماه به نمایندگی از همکارانشان و در اعتراض به عدم پرداخت حقوق و مزایای معوقه خود در مقابل فرانداری این شهر اقدام به تجمع اعتراضی نمودند.

در این راهپیمایی که از ساعت ۸ صبح و با حضور بیش از یکصد نفر از زنان از میدان کاخ گرگان آغاز شد، راهپیمایان با در دست داشتن پلاکاردهایی، به نقش زنان در جامعه و توجه نهادهای تصمیم گیر برای احقاق حقوق آنان تاکید کردند.

### مریم پندارنیک

اخبار روز

[www.iran-chabar.de](http://www.iran-chabar.de)

سه شنبه ۲۳ اسفند ۱۳۸۴

۱۴ مارس ۲۰۰۶

به مناسبت فرا رسیدن هشتم مارس، روز جهانی زن، کمیته زنان موسسه پویندگان معرفت، اقدام به برگزاری راهپیمایی همگانی در روز جمعه، دهم مارس کرد.

در این راهپیمایی که از ساعت ۸ صبح و با حضور بیش از یکصد نفر از زنان از میدان کاخ گرگان آغاز شد، راهپیمایان با در دست داشتن پلاکاردهایی، به نقش زنان در جامعه و توجه نهادهای تصمیم گیر برای احقاق حقوق آنان تاکید کردند.